
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA N°- 257, D E 28 D E M A R Ç O D E 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa o Promotor de Justiça M A R C E L O 
L E I T E BORGES para participar da audiência 
por meio de videoconferência, a ser realizada no 
dia I o de abril de 2016, às 8h, no Tribunal 
Regional Federal da I a Região, referente à Carta 
Precatória n.° 0704634-25.2016.8.07.0015, 
originária da Ação Penal n.° 0337694-
95.2007.8.04.0001, ajuizada pela 2a Vara do 
Tribunal do Júri da Comarca de Manaus. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L DE JUSTIÇ A DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, 

CONSIDERAND O o Ofício n° 704634/2016 (Protocolo n° 08191.024533/2016-
64), datado de 16/03/2016, 

R E S O L V E : 

Designar o Promotor de Justiça M A R C E L O L E I T E BORGES para participar da 
audiência por meio de videoconferência, a ser realizada no dia I o de abril de 2016, às 8h, 
na sala de reuniões da Diretoria-Geral da Secretaria do Tribunal Regional Federal da I a 

Região, situada no Edifício Anexo I do TRF1 - I o andar, sala 108 - SAL/Sul - Quadra 1, 
Bloco C (antigo Edifício Sede do TSE), Praça dos Tribunais Superiores, referente à Carta 
Precatória n.° 0704634-25.20~F6,8.07.0015, originária da Ação Penal n.° 0337694-
95.2007.8.04.0001, ajuizada bela 2a Vara do Tribunal do Júri da Comarca de Manaus, sem 
vinculação do Promotor de jllstiça ao processo e sem prejuízo de suas demais designações. 

Dê-sejyência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Cr-
CO 

m 
t\l 
1 H 

O 

L E O N A R D O R O S C QE B E S SA 

G:\Portrtf\PORTARIA S 2Ul6\Designa Dr . Marcelo Leite Borges - audiência referente à Carta Precatoria.doc 

O 

<r 
— 
Cr-

ta a. 
sa 
« 
to 
o 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 797, 04 DE ABRIL DE 2016.


